
Smlouva o vypořádáni závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami :

Objednavatelem

Základní umělecká škola jana Ladislava Dusíka, Čáslav
jeníkovská 222, 286 01 Čáslav
IČ : 70870012
Zastoupena : Mgr. Jiří Tlapal, ředitel školy

a

Dodavatelem
jan Kubrt, dřevěné dechové nástroje
Myslbekova 1, 169 ClO Praha 6
lČ : 62615653
DIČ :CZ 7602271864

Popis skutkového stavu

1. Objednavatel vystavil dne 03.09.2017 dodavateli objednávku č. 26/2017, jejímž
předmětem byla dodávka 5 kusů příčných fléten zn. KOGE KF 22RE. Tato objednávka
byla uzavřena v souladu s N Ř ZUŠ č. 14/2017 o interních postupech.

2. Základní umělecká škola J.L. Dusíka, Čáslav je povinným subjektem pro zveřejňováni
v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 310/2015 Sb., který ukládá povinnost
,,,',!'.""'[ q,] s'Mo.n'u ,'jt'ľ(.'|n|t pc"túpt" l), ĺ,,1 lř,. ,,Ňona.

3 Db, ,mkNr|| strany shodně konstattj.ll že d" nkan'.'lk" ',jc'dnání této smlouvy nedošlo
k u ,e'emenl c·bjed navkv uvedene v nd't ] '"k,, Registru smluv, a že jsou si
'.'ěd3"",' D'ä'.'rin' nas|edku s lil" jf"|' ')\' "

'1 ' Zdj"'t. 1["dvý L,'"d}f'rnny( I) µ[a\ a p(N|nnc)st: ',VI l' . j,!. ', h z původně sjednané

Ot)'ť· 'na, k,, s o"k'dem na sku(e,".l'|]st Ze obě ,l ni'aly s vědomím závaznosti

~ze'."e'"e :,bjednavky a v ,e; m p'"|i\ co si vzájemně ujednaly, a
jp ä.'f' " ao"av ' ,'-".',1.'[",' s'av \/.'n|k|y l)' .. .'\ 'ejněni objednávky v Registru
smluv, ',lp[]n,rja.i srr)|uvn| strany tuto novou smioú'. .j '. t' ínění, jak je uvedeno.



ll.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemné stvrzuji, Ze obsah vzájemných práv a
povinnosti, který touto SfTjĹOUVOU nově sjednávají. je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto úCely přilohu této
smlouvy. Lhůty se rovněž řidl původně sjednanou objednávkou a počítají se od data
jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašuji, Le veškerá vzájemné poskytnutá plněni na základě
původně sjednané objednávky považuji za plněni dle této smlouvy a Ze v souvislosti
se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní
straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni 2 této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnéní v Registru smluv plněna v soU|adu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v přiloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných
podmínek

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle §
2 zákona č. 340/2015 Sb. Se tímto zavazuje druhé straně k neprodlenému zveřejněni
této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona č. 340/2015 Sb.

lil.

Závěrečné ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru
smluv

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrŽí jeden stejnopis.

Příloha č. i - Objednávka č. 26/2017.

V Čáslavi dne 18.11.2020
t \
l
l

\\



ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA J.L. DUSÍKA, ČÁSLAV
Jeníkovská 222, 286 01 Čáslav

tel. 313 103 153, 327 313 023
e-mail: zuscaslav@,centrum.cz

Objednávka č. 26/2017

Objednáváme u Vás na fakturu nákup hudebních nástrojů - příčné flétny.

1/ příčná flétna zri KOGE KF 22RE 5 ks.

Předběžná cena 72.250,- KČ včetně DPH.

V Čáslavi dne 03.09.2017
Mgr. jiří Tlapal - ředitel školy

FIRMA

Jan Kubrt
Dřevěné dechové nástroje
Myslbekova l
160 00 Praha 6

Základní ulnělecká škola
Jana Ladislava Dusíka

Čáslav (""

Fakturační údaje :
Základní umělecká škola J.L. Dusíka, Čáslav
Jeníkovská 222
286 01 Čáslav
bankovní spojení : Komerční banka a.s.
číslo účtu : 51-6015110277/0100
IČ 70870012
DIČ CZ70870012
neplátce DPH
Kontaktní osoba pro fakturaci a dodání:
Základní umělecká škola J.L. Dusíka, Čáslav
Jeníkovská 222
286 01 Čáslav
Duchečková Jana
E-mail: zuscaslav@,centrum.cz
Tel. č. : 327 313 023


